
 
 

Na temelju članka 13. Etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Općini Plitvička Jezera 

(„Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br.5/22), te članka 20. Statuta Općine Plitvička 

Jezera („Službeni glasnik“ Općine Plitvička Jezera“ broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine 

Plitvička Jezera na 7.redovnoj sjednici održanoj dana 27.06.2022.godine donosi  

  

O D L U K U 

o imenovanju članova Etičkog odbora 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi Etičkog odbora, koje nadzire poštivanje Etičkog kodeksa 

nositelja političkih dužnosti u Općini Plitvička Jezera. 

  

Članak 2. 

 U Povjerenstvo se imenuju: 

1.  Klara Orlić - predsjednik  

2.  Franjo Anđić - član  

3. Josipa Matanić - član 

  

Članak 3. 

Mandat članova Etičkog odbora traje do isteka mandata članova Općinskog vijeća. 

 

Članak 4.  
Administrativnu potporu u radu Etičkog odbora pruža Jedinstveni upravni odjel Općine 

Plitvička Jezera. 

 

Članak 5. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova 

Povjerenstva za etiku („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 5/19) 

 

Članak 6.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave, a objavit će se u «Službenom  

glasniku Općine Plitvička Jezera».  

 

 

KLASA: 024-02/22-03/02 

URBROJ: 2125-11-03-22-05 

Korenica, 27.06.2022.god. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda 

 

 

 

 

 


